
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 226  DEL 27/12/2013.

OGGETTO: DONAZIONE LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE " DON MILANI ".-

L’anno DUEMILATREDICI,  il giorno VENTISETTE del mese di DICEMBRE alle ore 
19:00 nella Sede Comunale, convocata dal Sindaco alle ore  18.30, ai sensi dell’art. 50, 
comma 2, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

PELLEGRINI GIUSEPPE Sindaco Presente
GHIRARDUZZI LORENZO Vice Sindaco Presente
DAZZAN NATALINA Assessore Presente
RABAGLIA CARLO Assessore Presente
MORI STEFANO Assessore Assente
PORCARI VALTER Assessore Presente
FECCI FABIO Assessore Presente
BARBIERI LARA Assessore Presente

Partecipa il  Segretario Generale AVV. PROF. DI GILIO VITTORIO il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor PELLEGRINI GIUSEPPE nella 
sua  qualità  di  -  Sindaco -  assume  la  presidenza  e  dichiara  aperta  la  seduta  per  la 
trattazione dell’oggetto sopraindicato.

Risultano invitati: 

La delibera consta di n. 1 allegato.



DONAZIONE LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE DON MILANI. PRESA D’ATTO

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- che dal 1997 con la riapertura della Biblioteca Comunale Don Milani, cittadini, associazioni, istituti bancari,  
enti pubblici ed altri hanno fatto ogni anno donazioni di libri;

-  che per l’anno 2013 sono stati  donati  a titolo gratuito 452 libri  il  cui  elenco, qui  allegato, forma parte  
integrante e sostanziale di tale atto;

- Ritenuto di dover prendere atto di tali donazioni;

Ritenuto di dover prendere in merito;

Visti  i  pareri  favorevoli  di regolarità tecnica del  Responsabile del Servizio,  di regolarità contabile 
rilasciato  dal  Responsabile  del  Servizio  Bilancio  e  Tributi,  non  occorrendo  l’attestazione  di  copertura  
finanziaria in quanto la proposta non comporta spese per il Comune;

Con voti unanimi espressi in forma palese ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di prendere atto della donazione libera e gratuita di 452 libri alla Biblioteca comunale Don Milani come 
meglio esposto in premessa;

2)  di  prendere in  carico l’ammontare dei  libri  meglio  descritti  nell’allegato che forma parte  integrante e 
sostanziale  di  tale  atto,  che  gli  stessi  sono  depositati  presso  la  Biblioteca  comunale  Don Milani  la  cui 
Direttrice avrà cura della relativa catalogazione;

3)  di dichiarare con separata e unanime votazione la presente deliberazione immediatamente eseguibile ,ai 
sensi dell’art. 134 comma 4 D.Lgs. n. 267/2000.-

----------------------- 

Visto……           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                      BILANCIO E TRIBUTI

________________________________________________________________________________
Seduta del 27/12/2013 Deliberazione n. 226
.  



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
 PELLEGRINI GIUSEPPE  AVV. PROF. DI GILIO VITTORIO

CERTIFICATO DI  PUBBLICAZIONE

Si certifica che la su estesa deliberazione:

- ai sensi dell’art. 124, comma 1°, T.U. del 18/08/2000 n. 267 viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 07/01/2014 al 22/01/2014;

- è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del T.U. 18/08/2000 n. 267.

Noceto lì, 07/01/2014

  IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. PROF. DI GILIO VITTORIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio comunale 
ed è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 decorsi 10  
giorni.

Noceto lì, 18.01.2014 

                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE
     AVV. PROF. DI GILIO VITTORIO

________________________________________________________________________________
Seduta del 27/12/2013 Deliberazione n. 226
.  


	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA

